

Tilläggsbelopp för modersmålsundervisning, fristående skolor oavsett lägeskommun. Läsåret 2024 - 2025

Sedan 1 januari 2020 kan fristående gymnasieskola söka tilläggsbelopp för elev/elever som läser modersmål på nationellt program.

Omfattning

Modersmål på gymnasiet kan läsas som eget ämne eller som modernt språk och omfattar 100 poäng för ett läsår. För 2024 är priset för en 100-poängskurs 5 448 kr per elev och läsår och 2 724 kr per elev och termin. Det tilläggsbelopp som utbetalas är samma som priset för kursen. Undervisning sker i de flesta fall av lärare på Språkcentrum (Utbildningsförvaltningen Gbg), men kan också utföras av skolans egna lärare. Ansökan om tilläggsbelopp omfattar elever som är folkbokförda i Göteborg och undervisas av Språkcentrums eller skolans egna lärare.

Hantering då undervisning sker i Språkcentrums regi

Skolan ansöker enligt gängse rutin om tilläggsbelopp. Ansökan kan avse en eller flera elever. Om ansökan omfattar flera elever ska en lista bifogas där namn, personnummer, program och årskurs framgår.

Beslut skrivs för resp. elev eller för den elevgrupp som ansökan avser, och expedieras till sökande samt till UBN (två varianter). I beslutet till sökande ska framgå vilket belopp som kommer att utbetalas.

Hantering då undervisning sker i skolans egen regi

Skolan ansöker enligt gängse rutin om tilläggsbelopp. Ansökan kan avse en eller flera elever. Om ansökan omfattar flera elever ska kursgruppslista/-or bifogas där namn, personnummer, lärare och språk framgår. Även individuell studieplan för resp. elev ska bifogas ansökan. Beslut skrivs för resp. elev eller för den elevgrupp som ansökan avser, och expedieras till sökande samt till UBN (två varianter). I beslutet till sökande ska framgå vilket belopp som kommer att utbetalas.

Elev som avslutar kurs eller byter skola

I de fall elev avslutar kurs under pågående läsår kommer fakturering och tilläggsbelopp trots avslut att fullföljas för läsåret.

I de fall elev byter skola under läsåret kommer fakturering att övergå till den nya skolan. Ny skola skickar in ansökan av tilläggsbelopp.

Postadress och e-post dit ansökan om tilläggsbelopp för modersmålsundervisning ska skickas, står på ansökningsblanketten.